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MA Fashion Holding OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ma Fashion Holding OÜ tegutseb alates 2009. aasta juulikuust ning oli loodud Marc & Andre moebrändi ranna-ja alusrõivaste tootmiseks ja

müügiks.

Seni on peamiseks tooteartikliks olnud rannarõivad ja pesu. 2019 aastal toodi turule uus tootegrupp- fitnes- ja kashmererõivad, mis on saanud

populaarseks tarbijate seas ning ka teised pesubrändid toodavad fitness rõivakollektsioone üha rohkem.

Suurema osa ettevõtte kogukäibest moodustab eksport EU riigid, Norra, ja USA).

Aruandeaastal jätkasime jäemüüki avatud e-poes www.marcandandre.eu.ning poe populaarsus meie klientide seas aina kasvab ja müügitulu

2019 aastal oli 47,9 tuh. euro.

MA Fashion Holding OÜ 2019. aasta müügitulu oli 8 039,4 tuh.euro, s.h. Eesti osakaal oli 6.1 % ning suurema osa -93,9 % realiseerisime

välisriikides. Aruandeaasta puhaskasum moodustas 458.4 tuh.euro.

MA Fashion Holding OÜ olulisemad finantsarvud olid:

 2019.a. 2018.a.

 

Ärirentaablus (ärikasum/müügitulu), %

 

6,1

 

14,9

 

Puhasrentaablus (puhaskasum/müügitulu), %
5,7 8,0

 

Omakapitali tootlus (ROE) (puhaskasum/omakapital), %
7,7 14,0

 

Koguvara rentaablus (ROA) (puhaskasum/ koguvara ), %
5,6 9,2

 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja -Current Ratio( käibevara /lühiajalised kohustused), %
3,35 2,37

 

MA Fashion Holding OÜ keskmine töötajate arv 2019.a. majandusaastal oli 31 inimest ja töötajate tasu üldsumma 508.6 tuh.euro.

Ettevõtte kahele juhatuseliikmele oli 2019.a. majandusaastal makstud 31,3 tuh. euro juhatuseliikmetasudena.

2020. aasta alguses kinnitati uue koroonaviiruse (COVID-19) olemasolu ja praeguseks on see levinud üle kogu maailma, sealhulgas Eestisse,

põhjustades eriolukorra väljakuulutamise ning probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele.

Ettevõte käsitleb seda haiguspuhangut ja eriolukorda mittekorrigeeriva aruandekuupäeva järgse sündmusena.

Jälgime olukorda hoolikalt ja praegusele positsioonile tuginedes ei avalda see märkimisväärset negatiivset mõju meie tegevusele. Kuna olukord

on ebakindel ja kiiresti arenev, ei pea me otstarbekaks kvantitatiivse hinnangu andmist haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõttele ja tema

finantsnäitajatele.

http://www.marcandandre.eu.investeerisime
http://www.marcandandre.eu/
http://www.marcandandre.eu.kuhu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 485 436 51 673  

Nõuded ja ettemaksed 2 458 206 2 923 922 2

Varud 4 353 311 3 776 349 3

Kokku käibevarad 7 296 953 6 751 944  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 802 355 1 565 857 2

Materiaalsed põhivarad 22 857 12 295  

Kokku põhivarad 825 212 1 578 152  

Kokku varad 8 122 165 8 330 096  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 174 602 1 895 923 6

Võlad ja ettemaksed 1 005 145 950 167 7

Kokku lühiajalised kohustised 2 179 747 2 846 090  

Kokku kohustised 2 179 747 2 846 090  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 200 000 200 000  

Kohustuslik reservkapital 20 000 20 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 264 006 4 496 590  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 458 412 767 416  

Kokku omakapital 5 942 418 5 484 006  

Kokku kohustised ja omakapital 8 122 165 8 330 096  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 8 039 402 9 561 690  

Muud äritulud 150 647 154 463 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 819 285 -7 453 942  

Mitmesugused tegevuskulud -194 256 -234 501  

Tööjõukulud -660 644 -595 541 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 498 -4 987  

Muud ärikulud -16 958 -3 609 10

Ärikasum (kahjum) 491 408 1 423 573  

Intressitulud 19 485 88 291  

Intressikulud -54 623 -48 326  

Muud finantstulud ja -kulud 2 142 -696 122  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 458 412 767 416  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 458 412 767 416  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 491 408 1 423 573

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 511 -3 716

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 8 333

Kokku korrigeerimised -2 511 4 617

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 465 716 -1 409 409

Varude muutus -576 962 -1 195 862

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 54 978 192 451

Muud rahavood äritegevusest 0 -6 804

Kokku rahavood äritegevusest 432 629 -991 434

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-18 060 -17 240

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
0 10 000

Antud laenud -60 600 -713 395

Antud laenude tagasimaksed 824 101 658 754

Laekunud intressid 44 880 89 995

Kokku rahavood investeerimistegevusest 790 321 28 114

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 146 035 707 298

Saadud laenude tagasimaksed -434 558 -360 075

Arvelduskrediidi saldo muutus -432 146 401 729

Makstud intressid -54 623 -48 326

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -775 292 700 626

Kokku rahavood 447 658 -262 694

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 51 673 314 367

Raha ja raha ekvivalentide muutus 447 658 -262 694

Valuutakursside muutuste mõju -13 895 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 485 436 51 673
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2017 200 000 20 000 4 496 590 4 716 590

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
767 416 767 416

31.12.2018 200 000 20 000 5 264 006 5 484 006

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
458 412 458 412

31.12.2019 200 000 20 000 5 722 418 5 942 418
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MA Fashion Holding OÜ 2019. aasta aruanne koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standartiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti standardiga raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MA Fashion Holding OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mille ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2019 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Eesti

Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmie meetodit. Lõpetamata- ja

valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu 

või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt 

seonduvaid tehingutasusid. 

Kinnisvarainvesteering hinnatakse igal bilansipäeval tema õiglases väärtuses, kasutades ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi. 

Õiglase väärtuse määramisel on lähtutud objekti turuhinnast, milleks loetakse soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada avatud turul objekti 

müümisel või ostja selle ostmisel. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes.
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Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja bilansilise

jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna. Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel

muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1200 euro ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500.00 euro

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2.5 aastat

Muumateriaalne põhivara 2,5 aastat

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 2 074 401 2 074 401  

Ostjatelt

laekumata arved
2 074 401 2 074 401  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
142 046 142 046  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
34 973 34 973

Lisa

4

Muud nõuded 862 436 60 081 802 355  

Laenunõuded
802 355 0 802 355

Lisa

5

Intressinõuded 60 030 60 030  

Viitlaekumised 51 51  

Ettemaksed 146 705 146 705  

Tulevaste

perioodide kulud
146 705 146 705  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 260 561 2 458 206 802 355  

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 2 355 956 2 355 956  

Ostjatelt

laekumata arved
2 355 956 2 355 956  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
260 366 260 366  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
18 936 18 936  

Muud nõuded 1 651 400 85 543 1 417 590 148 267  

Laenunõuded 1 565 857 0 1 417 590 148 267  

Intressinõuded 85 543 85 543  

Ettemaksed 203 121 203 121  

Tulevaste

perioodide kulud
202 383 202 383  

Muud makstud

ettemaksed
738 738  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 489 779 2 923 922 1 417 590 148 267  

Tulevaste perioodide kulud:

- antud kulud tehti 2019 aastal 2020 ja 2021 aastate kollektsioonide loomiseks;

- antud kulud tehti 2018 aastal 2019 ja 2020 aastate kollektsioonde loomiseks.
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tooraine ja materjal 99 154 86 387

Müügiks ostetud kaubad 3 178 393 2 359 462

Ettemaksed varude eest 1 075 764 1 330 500

Kokku varud 4 353 311 3 776 349

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 34 973 18 936

Üksikisiku tulumaks 5 070 4 853

Erisoodustuse tulumaks   16

Sotsiaalmaks 12 475 11 870

Kohustuslik kogumispension 823 622

Töötuskindlustusmaksed 638 797

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 34 973 19 006 18 936 18 158
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Lisa 5 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 802 355 0 802 355    

Arvelduskrediit

1
192 000 192 000 2,75% EUR 05.08.2023

Arveldukrediit

2
436 000 436 000 2,75% EUR 20.09.2022

Arveldukrediit

3
174 355 174 355 4,5% EUR 31.12.2020

Intressinõuded 60 030 60 030    

Viitlaekumised 51 51    

Muud

nõuded
51 51      

Kokku muud

nõuded
862 436 60 081 802 355    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 1 565 857 0 1 417 590 148 267    

Arvelduskrediit

1
343 267 0 195 000 148 267 2.75% EUR 05.08.2027

Arvelduskrediit

2
436 000 0 436 000 2.7% EUR 20.09.2020

Arvelduskrediit

3
786 590 0 786 590 4,5% EUR 31.12.2021

Intressinõuded 85 543 85 543    

Kokku muud

nõuded
1 651 400 85 543 1 417 590 148 267    
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 1 001 902 1 001 902   4,5% EUR 31.12.2020

Tagatiseta laen 172 700 172 700   0% EUR 31.12.2020

Lühiajalised laenud

kokku
1 174 602 1 174 602      

Laenukohustised kokku 1 174 602 1 174 602    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 1 434 049 1 434 049   4.5% EUR 30.09.19

Tagatiseta laen 174 700 174 700   0% EUR 31.12.19

Tagatiseta laen 100 000 100 000   2.5% EUR 31.12.19

Tagatiseta laen 21 358 21 358   2.5% EUR 30.11.19

Tagatiseta laen 165 165 165 165   0% EUR 01.12.19

Swedbanga krediitikaart 651 651   0 EUR 10.01.19

Lühiajalised laenud

kokku
1 895 923 1 895 923      

Laenukohustised kokku 1 895 923 1 895 923    

Arvelduskrediiti tagatiseks on seatud partnerfirmade kinnisvara
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 214 032 214 032  

Võlad töövõtjatele 69 064 69 064  

Maksuvõlad 19 006 19 006 Lisa 4

Muud võlad 106 614 106 614  

Intressivõlad 0 0  

Dividendivõlad 75 000 75 000  

Muud viitvõlad 31 614 31 614  

Saadud ettemaksed 596 429 596 429  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 005 145 1 005 145  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 183 371 183 371  

Võlad töövõtjatele 59 730 59 730  

Maksuvõlad 18 158 18 158  

Muud võlad 109 099 109 099  

Intressivõlad 3 513 3 513  

Dividendivõlad 75 000 75 000  

Muud viitvõlad 30 586 30 586  

Saadud ettemaksed 579 809 579 809  

Kokku võlad ja ettemaksed 950 167 950 167  

Saadud ettemaksed kauba eest summast 596429 euro

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 8 333

Kasum valuutakursi muutustest 139 949 141 648

Trahvid, viivised ja hüvitised 315 58

Aegunud kreditoorne võlgnevus 10 383 4 424

Kokku muud äritulud 150 647 154 463
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 508 561 458 802

Sotsiaalmaksud 152 083 136 739

Kokku tööjõukulud 660 644 595 541

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 31 29

Lisa 10 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Aegunud debitoorne võlgnevus 16 597 3 542

Muud 361 67

Kokku muud ärikulud 16 958 3 609

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

578 046 247 700 720 895 271 977

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

192 000 344 250 0

Laenud
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2019 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

15 215 15 215 11 936 48 500 71 858 0 0 EUR 31.12.21

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

60 600 211 866 7 432    2,75% EUR 31.12.22

 

2018 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sidusettevõtjad        

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 000 7 000 90 700 0.00 EUR 31.12.19

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

234 156 212 798 2.5% EUR 30.11.19

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

114 000 617 500   2.75% EUR 05.08.27

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

50 032 249 500 30 830 211 163

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 31 316 30 306

2019.a. saldo seotud osapooled:

- nõuded koosnevad laenu summast 770 046 euro,

- kohustused koosnevad laenu summast 172 700 euro ja 75 0000 euro väärtuses oli arvetatud dividendi.

2018.a. saldo seotud osapooled:

- nõuded koosnevad laenu summast 1 039 632 euro ja laenuintresside summast 25 513 euro,

- kohustused koosnevad laenu summast 196 0548 euro, laenuintresside summast 919 euro ja 75 000 euro väärtuses oli arvestatud dividende.

2019.a. oli ostetud teenuseid ja müüdud kaupu.

2019.a. arvestatud laenuintresse ja makstud summas 19 368 euro.

Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020. aasta alguses kinnitati uue koroonaviiruse (COVID-19) olemasolu ja praeguseks on see levinud üle kogu maailma, sealhulgas Eestisse,

põhjustades eriolukorra väljakuulutamise ning probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele.

Ettevõte käsitleb seda haiguspuhangut ja eriolukorda mittekorrigeeriva aruandekuupäeva järgse sündmusena.

Jälgime olukorda hoolikalt ja praegusele positsioonile tuginedes ei avalda see märkimisväärset negatiivset mõju meie tegevusele. Kuna olukord

on ebakindel ja kiiresti arenev, ei pea me otstarbekaks kvantitatiivse hinnangu andmist haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõttele ja

tema finantsnäitajatele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.07.2020

MA Fashion Holding OÜ (registrikood: 11693207) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MART SILLAOTS Juhatuse liige 09.07.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MA Fashion Holding OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud MA Fashion Holding OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019 ning kasumiaruannet, rahavoogude

aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga

(Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme

hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või

tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja

anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel

see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid

peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande

alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist

või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse,

et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aleksei Kisseljov

Vandeaudiitori number 585

Lahendused Pluss KV OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 190

Pärnu mnt 142, Tallinn, Harju maakond, 11317

09.07.2020



Audiitorite digitaalallkirjad
MA Fashion Holding OÜ (registrikood: 11693207) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSEI KISSELJOV Vandeaudiitor 09.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 264 006

Aruandeaasta kasum (kahjum) 458 412

Kokku 5 722 418

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 722 418

Kokku 5 722 418



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude mujal liigitamata rõivaste ja rõivalisandite tootmine 14199 3315445 41.24% Jah

Jalatsite hulgimüük 46422 2938717 36.55% Ei

Alusrõivaste tootmine, sh T-särkide, päevasärkide,

hommikumantlite, öösärkide jms tootmine
14141 1785240 22.21% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mart Sillaots 37203106015 Eesti
100000 EUR

(Lihtomand)

Andrei Lagunov 37505220235 Eesti
100000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6501458

Faks +372 6501451

Mobiiltelefon +372 5062656

E-posti aadress galina@marcandandre.com


